



صندوق کار آفرینی امید بازوی حمایتی دولت برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه

صندوق کار آفرینی امید بازوی حمایتی دولت برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه است.

مدیر صندوق کار آفرینی امید در استان با بیان این که صندوق کار آفرینی امید به عنوان بازوی حمایتی دولت به صورت قرض الحسنه از افراد دارای مهارت، زنان سرپرست خانوار، روستائیان، نخبگان و کارآفرینان است گفت: این صندوق در قالب ایجاد کسب و کار خرد بازار محور به شکل شبکه سازی هم افزا با استراتژی های جلب مشارکت های مردمی از طریق ایجاد و توسعه صندوق های خرد محلی، توسعه مشارکت های خیرین و بهره گیری از ظرفیت ها و مزیت های کشور در توسعه صنایع خرد و خانگی مطرح و فعالیت دارد.

«زنگنه» از اقدامات انجام شده صندوق کار آفرینی امید از ابتدای دولت تدبیر و امید به اصلاح ساختاری و نهادی، کوچک سازی سازمانی، تغییر رویکرد و استراتژی ها، ارتقای بهره وری مالی با مدیریت صحیح هزینه و درآمد و بودجه ریزی برنامه ای توسط مدیریت جدید اشاره کرد و این که نمود آن در ارقام به روشنی هویدا است. وی از دیگر اقدامات انجام شده به استراتژی های اعطای تسهیلات صندوق اشاره کرد و افزود: صندوق با اتخاذ استراتژی های جلب مشارکت های مردمی در قالب ایجاد کسب و کار خرد بازار محور به شکل شبکه سازی هم افزا و حمایت از تولید محصولات بازار محور و رقابتی در کشور توانسته است نقش بسزایی در ایجاد و توسعه مشاغل و کسب و کار های خرد، خانگی و کارفرمایی ایفا کند.

وی تاکید کرد: بر اساس اقدامات انجام شده در حال حاضر این صندوق به اصلی ترین و تخصصی ترین نهاد ارائه دهنده تسهیلات و اعتبارات خرد حمایتی قرض الحسنه در حوزه کسب و کارهای خرد و خانگی تبدیل شده و توانسته از ابتدای دولت یازدهم خدمات بدیعی به جامعه هدف ارائه کند.

به گفته وی در طرحی جدید استراتژی هایی بر اساس آسیب شناسی صورت گرفته مشخص شد که در این زمینه صندوق به عنوان یک نهاد تامین مالی خرد عمل می نماید. وی یادآور شد: بر اساس این استراتژی صندوق کار آفرینی امید نهاد اختصاصی تامین مالی برای کسب و کارهای خرد و کوچک. کسب و کارهایی که اصطلاحاً بانک پذیر نبوده و بانک ها از آنها حمایت نمی کنند را مورد حمایت قرار می دهد.

ترسیم ۳ استراتژی محوری برای صندوق کار آفرینی امید

به گفته مهندس «زنگنه» حمایت مالی از تولید بازار محور با ۲ رویکرد بازار گرایی و منبع گرایی به عنوان استراتژی اول مطرح است. وی تاکید کرد: حمایت از موسسات خیریه کارآفرین و اشتغالزاهم به عنوان استراتژی دوم و توسعه نهادهای تامین مالی خرد به خصوص توجه به زنجیره ارزش با ایجاد صندوق های خرد محلی و محصولی هم استراتژی سوم صندوق کار آفرینی امید است.

وی یادآور شد: بر اساس استراتژی ۳ صندوق کار آفرینی امید موفق به ایجاد ۱۲۴ صندوق خرد محلی تا پایان سال گذشته در روستاهای استان شد.

به گفته وی افراد خیریه با ورود در این حوزه می توانند برای افراد تحت پوشش خود به جای پرداخت نقدی اقدام به توانمندسازی و ایجاد فرصت کسب و کار کنند.

وی ادامه داد: از ابتدای دولت تدبیر و امید در استان در حوزه اشتغال برای ۳ زیر شاخه خدمات، صنعت و کشاورزی به ترتیب ۲۸۳ میلیارد و ۴۵۵ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال، ۱۳۸ میلیارد و ۵۰۴ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال و ۱۶۷ میلیارد و ۵۳ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال پرداخت شده است.

به گفته وی در بخش ضروری و رفاهی هم ۲۲۹ میلیارد و ۱۵۴ میلیون و ۲۷۹ هزار و ۳۰۱ ریال پرداخت شده و با احتساب ارقام ذکر شده در مجموع ۸۱۸ میلیارد و ۱۶۸ میلیون و ۷۹ هزار و ۳۰۱ ریال تسهیلات از ابتدای دولت تدبیر و امید پرداخت شده است که این روند پرداخت تسهیلات دولت یازدهم در مقایسه با مجموع پرداخت دو دولت نهم و دهم از رشد ۱۴/۵ درصدی برخوردار است.

وی تعداد روستاها و طرح های حمایت شده را به ترتیب ۲۵۰ روستا و ۹۱۳ طرح عنوان کرد و افزود: در این زمینه هم ۱۳۹ میلیارد و ۸۷۹ میلیون ریال پرداخت شده است.

وی در زمینه آخرین وضعیت تسهیلات پرداختی به صندوق های خرد محلی روستایی هم گفت:

تا کنون ۱۶۹ طرح معرفی شده که ۱۲۴ طرح با اعتباری بیش از ۱۱ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال پرداخت شده است